МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ф ЕД ЕРА Л ЬН О Е А Г Е Н Т С Т В О  ВО ЗД У Ш Н О ГО  ТРА Н С П О РТ А

(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

Москва №

Об аннулировании свидетельства (сертификата) авиационного учебного центра
от 03.06.2015 № 220, выданного автономной некоммерческой организации

«Авиационный учебный центр «Авиасервис»

В соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.07.2004 № 396, на основании подпункта «в» пункта 75
Федеральных авиационных правил «Требования к образовательным организациям и
организациям, осуществляющим обучение специалистов соответствующего уровня
согласно перечням специалистов авиационного персонала. Форма и порядок выдачи
документа, подтверждающего соответствие образовательных организаций и
организаций, осуществляющих обучение специалистов соответствующего уровня
согласно перечням специалистов авиационного персонала, требованиям
федеральных авиационных правил», утвержденных приказом Министерства
транспорта Российской Федерации от 29.09.2015 № 289, и Акта плановой проверки
авиационного учебного центра от 18.05.2017 п р и к а з ы в а ю :

1. Аннулировать свидетельство (сертификат) от 03.06.2015 № 220,
выданное автономной некоммерческой организации «Авиационный учебный центр
«Авиасервис».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Федерального агентства воздушного транспорта О.Г. Сторчевого.

И.о. руководителя К.А. Matхов